
Ochrana osobních údajů (GDPR) 

 

Frydrych reality, s.r.o. 

Adresa: Jaurisova 4, 140 00 Praha 4 

IČ: 14376571 

 

Chráníme vaše osobní údaje v souladu s nařízením GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016). Níže najdete podrobnosti o tom, jaké osobní údaje zpracováváme, 

za jakým účelem a jak je chráníme. 

 

Jaké údaje zpracováváme? 

Pro uzavření smlouvy zpracováváme tyto osobní údaje: 

 

Jméno a příjmení 

Adresa 

E-mailová adresa 

Telefonní číslo 

Bankovní spojení 

IČ a DIČ (u podnikajících osob) 

Další údaje nezbytné pro plnění smlouvy 

Údaje, které jste nám poskytli dobrovolně na základě souhlasu 

 

Pro zasílání obchodních sdělení a komunikaci - pokud nejste našimi zákazníky nebo jste pouze 

poptávali naše služby, registrovali se na našich stránkách, nebo nás kontaktovali s dotazem, 

zpracováváme: 

 

Jméno a příjmení 

E-mailovou adresu 

Telefonní číslo 

Účel a doba zpracování 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: vyřízení dotazů, poptávek nebo zakázek, zasílání 

marketingových a edukačních materiálů. 

Doba zpracování odpovídá nutné lhůtě stanovené smlouvou nebo příslušnými právními předpisy. 

Osobní údaje nepředáváme do třetích zemí ani neautorizovaným třetím osobám. 

 



Zpracovatelé osobních údajů 

Pro poskytování služeb využíváme externí partnery: 

 

eComail.cz (IČ: 02762943, DIČ: CZ02762943) – e-mailový systém, 

poski.cz (IČ: 27791505, DIČ: CZ27791505) – realitní portál, 

Active24.cz (IČ: 25115804, DIČ: CZ25115804) – webhosting. 

Na našem webu používáme analytické cookies. Jejich používání můžete upravit nebo zakázat v 

nastavení svého zařízení. 

 

Zabezpečení osobních údajů 

Přijímáme technická a organizační opatření, která zajišťují ochranu osobních údajů před 

neoprávněným přístupem, ztrátou nebo zneužitím. Tato opatření odpovídají požadavkům zákona a 

platí i po ukončení zpracování osobních údajů. 

 

Vaše práva - máte právo: 

 

vznést námitku proti zpracování, 

požadovat informace o zpracování osobních údajů, 

získat přístup ke svým údajům, 

požadovat opravu, doplnění nebo aktualizaci údajů, 

požádat o smazání nebo omezení zpracování, 

přenést své osobní údaje ve strojově čitelném formátu. 

Pokud máte pochybnosti o zákonnosti zpracování vašich osobních údajů, můžete se obrátit na Úřad 

pro ochranu osobních údajů. 


